834026369. Промяната е вписана в Търговския регистър под № 2016082417326. 

„Водоснабдяване и канализация Добрич“ АД с ЕИК 204219357 е със седалище и 

адрес на управление: гр. Добрич 9300, ул. „Трети март“ № 59. Дружеството е с капитал в 

4 

размер на 2 445 646 лв. (два милиона четиристотин четиридесет и пет хиляди, шестстотин 

четиридесет и шест лв.), разпределен в 2 445 646 (два милиона четиристотин четиридесет 

и пет хиляди, шестстотин четиридесет и шест) броя поименни, безналични акции, всяка с 

номинална стойност от по 1 (един) лв. Акционери в капитала на дружеството са 

държавата, чрез министъра на регионалното развитие и благоустройството с 1 843 888 

(един милион осемстотин четиридесет и три хиляди осемстотин осемдесет и осем) акции 

по 1 лев, представляващи 75,39 % от капитала на дружеството и „Водоснабдяване и 

канализация“ ЕАД, гр. Бургас с 601 758 (шестстотин и една хиляди седемстотин петдесет 

и осем) акции по 1 лев всяка, представляващи 24,61 % от капитала на дружеството. 

Дружеството се управлява от Съвет на директорите и се представлява от 

Изпълнителния директор – Димитър Радушев Радушев. Предметът му на дейност е: 

поддържане и експлоатация на външни водоснабдителни и канализационни мрежи и